
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA10076
Référence : P2E10510076

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 165mm
D2 : 88mm
D3 : 88mm
H1 : 93mm
H2 : 82mm

AMMANN
APH 1000 TC
APH 100-20
APH 6020
APH 6085
APH 6530
APH 6585
ARC 1000 TC
AVH 1000 TC
AVH 100-20
AVH 6010
AVH 6020/DE
AVH 6020 DHDE
AVH 6030
AVH 7010
AVH 8020 DE
ASPHALTHERM
7500
ATLAS COPCO
LG 500
LG 504
LH 804
LP 750
AUSA
120 DA PLUS
120 DH PLUS
150 DA X4
150 DG PLUS 4X4
150 RMG +
D 150 RM
D 150 RM +
BAGELA
BA 7000 F
BBA
B 60
BA 100 K
PT 150 D 185
BELLE GROUP
RPC 60/80
BENFORD
TV 800
BITELLI
DTV 310 S
BOMAG
BP 15/42-2W
BPR 50/70 DH
BPR 65/70D
BPR 70/70D
BW 80 AD-2
BW 80 AD/ADW
COLOMBO



TLC 122 R
DISTRIMEX PUMPS
BA 100 K
PT 150
DYNAPAC
DH 650
DH 750
DRP60D
LG 450
LG 500
LG 550
LG 700
LH 700
LH 800
LP 650 H
SLH 700
FAYMONVILLE
VARIO
GENELEC
GSZD 221
GZA 3-10 T5
HATZ
1 D 60
1 D 80
1 D 81 C SUPRA
1 D 81 S
1 D 81 Z
1 D 90 V
1 D 90 Z
HIDROSTAL
BETSY 100 H GG
HIMOINSA
GRG 70 E
HZA 3-10 T5
HUBIERE
RPME 751-20
HUSQVARNA
LG 504
LH 700
LH 804
HYDROSTRESS
HFS 616
KSG
402 H
462-H
508
LIFTLUX
SL 108-18 D
MIKASA
MVH 500
MVH 502 DSB
MVH 508
NORTON
CSB 1 D 13
OIL&STEEL
OCTOPUSSY 1690
SDMO
DX 10015 TE
ZEPHIR 10015 TDE
SELWOOD
80 C
SMG
FS 500 F
STAMPEDE
PR 90-55 D
SWEPAC
FB 700
WACKER
DPU 6055
DPU 6555 H
WEBER
CR 8
CR 8
CR 8 CCD
CR 8 MDM
CR 9
CR 9 CCD
CR 9 MDM



DVH 703
DVH 703
WUMAG
WT 539
ZETTELMEYER
ZL 501 B 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : APH 1000 TC , APH 100-20 , APH 6020 , APH 6085 , APH
6530 , APH 6585 , ARC 1000 TC , AVH 1000 TC , AVH 100-20 , AVH
6010 , AVH 6020 DHDE , AVH 6020/DE , AVH 6030 , AVH 7010 , AVH
8020 DE | ASPHALTHERM : 7500 | ATLAS COPCO : LG 500 , LG 504 ,
LH 804 , LP 750 | AUSA : 120 DA PLUS , 120 DH PLUS , 150 DA X4 ,
150 DG PLUS 4X4 , 150 RMG + , D 150 RM , D 150 RM + | BAGELA :
BA 7000 F | BBA : B 60 , BA 100 K , PT 150 D 185 | BELLE GROUP :
RPC 60/80 | BENFORD : TV 800 | BITELLI : DTV 310 S | BOMAG : BP
15/42-2W , BPR 50/70 DH , BW 80 AD/ADW , BW 80 AD-2 |
COLOMBO : TLC 122 R | DISTRIMEX PUMPS : BA 100 K , PT 150 |
DYNAPAC : DH 650 , DH 750 , DRP60D , LG 450 , LG 500 , LG 550 ,
LG 700 , LH 700 , LH 800 , LP 650 H , SLH 700 | FAYMONVILLE :
VARIO | GENELEC : GSZD 221 , GZA 3-10 T5 | HATZ : 1 D 60 , 1 D 80
, 1 D 81 C SUPRA , 1 D 81 S , 1 D 81 Z , 1 D 90 V , 1 D 90 Z |
HIDROSTAL : BETSY 100 H GG | HIMOINSA : GRG 70 E , HZA 3-10
T5 | HUBIERE : RPME 751-20 | HUSQVARNA : LG 504 , LH 700 , LH
804 | HYDROSTRESS : HFS 616 | KSG : 402 H , 462-H , 508 |
LIFTLUX : SL 108-18 D | MIKASA : MVH 500 , MVH 502 DSB , MVH
508 | NORTON : CSB 1 D 13 | OIL&STEEL : OCTOPUSSY 1690 |
SDMO : DX 10015 TE , ZEPHIR 10015 TDE | SELWOOD : 80 C | SMG
: FS 500 F | STAMPEDE : PR 90-55 D | SWEPAC : FB 700 | WACKER :
DPU 6055 , DPU 6555 H | WEBER : CR 8 , DVH 703 , DVH 703 |
WUMAG : WT 539 | ZETTELMEYER : ZL 501 B

Type Filtre à air

D1 (mm) 165

H1 (mm) 93.00 mm

D2 (mm) 88 mm

D3 (mm) 88

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, AUSA, BOMAG, DYNAPAC, HATZ

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2-80199209 | MN 000004 | 86.90000.01 | PA 3941 | 239423 |
4700239423 | 01493000 | 01493001 | 1493000 | 1493001 | 594305401 |
01493000 | C 1776 | 4507654184 | 8193206300 | SL 8589 | 40031132 |
49774

H2 (mm) 82 mm
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